
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

MMOPP00NBOX7
•MMOPPOONBOX7*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 5.08.2024, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„Malé Hoštice - IS lokality Sportovní"

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a-s., pobočka Opava
Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel"

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

a realizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ;

DIČ:

Datová schránka:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Holasická 1632/57A, 747 05 Opava

25606468

CZ25606468

TBYFQGV

E-mailová adresa:

Číslo účtu :

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Česká spořitelna, a.s.
Zastoupen: vedoucím odštěpného závodu,

na ze ne 08.09.2021
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 4934
Kontaktní osoby ve věcec ., , .. .

smiuvních: vedoucí odštěpného závodu Opava

Kontaktní osoby ve věcech technický manažer
technických:
dále jen „zhotovitel"

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
24/2024/PRI

číslo investiční akce
7506



2

Článek II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 5.08.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Malé Hoštice -

IS lokality Sportovní" (PID smlouvy: MMOPPOONBNBG) (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se

tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách
Smlouvy.

Článek lil.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmět díla se rozšiřuje o nárůst rozsahu sejmutí ornice a výměny podloží;
- předmět díla se rozšiřuje o odstranění trubního propustku;

Výše uvedené změny v rozsahu díla vč. čerpání rozpočtové rezervy jsou podrobně specifikovány
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

28.791.782,00 Kč
0,00 Kč

28.791.782,00 Kč
6.046.274,22 Kč

34.838.056,22 Kč

(slovy: slovy třicet čtyři milióny osm set třicet osm tisíc padesát šest a 22/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla vč. čerpání
rozpočtové rezervy je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 27.11.2024,

č. usnesení 2937/61/RM/24.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů od
uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zasíal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
24 2024/PRI

číslo investiční akce
7506



3

Přílohy: - příloha č. 1 položkový rozpočet

V Opavě dne V Opavě dne

Digitálně podepsal

Datum: 2024.12.02
13:38:23 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.1 1.28
12:41:54 +0T00'

Za

primátor vedoucí odštěpného závodu

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
24/2024/PRI

číslo investiční akce
7506



REKAPITULACE STAVBY - DODATEK č. 1
Kód: 6024046
Stavba: Malé Hoštice - IS lokality Sportovní

KSO; CC-CZ:
Místo: MC Malé Hoštice Datum: 13.11.2024

Zadavatel: IC: 00300535
Statutární město Opava DIČ: CZ00300535

Zhotovitel: IČ: 25606466
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava DIČ; CZ25606468

Projektant: IČ: 01508504
PROJEKCE GUŇKAs.r.o. DIČ: CZ01508504

Zpracovatel: IČ:
Petr Dostál DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ dané Výše dané
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum ajjodgis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpjs; ......Razítko Datum a podpis:
_

Razítko

Jan

Fleischer

Digitálně
podepsal Jan

Fleischer
Datum: 2024,11.14

07:29:51 +0V00’

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 6024046

Stavba: Malé Hoštice - IS lokality Sportovní

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo: MČ Malé Hottice

Zadavatel: Statutám! město Opava

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

13.11.2024

KAs.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH JCZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 0,00 0,00

ZL1

ZL1-01

ZL1-02

VRN

Změnový list £. 1
Sejmutí ornice a výměna podloží (větší mocnost

ornični vrstvy)

Odstranění trubního propustku

Vedlejší a ostatní náklady

1 290 796,36

1 254 218.69

36 577,47

-1 290 796,36

1 561 863,60

1 517 604,86

44 256,74

-1 561 863,60

PŮVODNÍ CENA DLE SoD 28 791 782,00 Kč 34 838 056,22 Kč
ZMĚNA CELKEM
__

Q,QQ Kč
_

0,00 Kč

CENA ZA DÍLO CELKEM 28 791 782.00 Kč 34 838 056 2 Kč

podepsal

Datum: 2024.11.14

07:30:16 +0V00'

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 1

Stavba:

Malé Hoátice - IS lokality Sportovní

Objekt

ZL1 Změnový list 6. 1

Soupis:

ZL1-01 - Sejmutí ornice a výměna podloží (větší mocnost ornični vrstvy)

KSO: CC-CZ:
Místo: MC Malé Hostíce Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava DIČ:

Projektant: IČ:
PROJEKCE GUŇKA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 1 254 218,89 21,00%

snížená 0,00 12,00%

ICenasDPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

13.11.2024

00300535

CZ00300535

25606468

CZ25606468

01508504

CZ01 508504

1 254 218,89

Výše daně

263 385,97

1 517 604,86

Razítko

Razítko

Sírane 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malé Hoštíce IS lokality Sportovní

Objekt:

ZL1 - Změnový listč, 1

Soupis:

ZL1-01 - Sejmutí ornice a výměna podloží (větší mocnost orniční vrstvy)

Místo: MC Malé Hostíce

Zadavatel: Statutám! město Opava

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.11.2024

PROJEKCE GUŇKA
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací

01 - Lokalita č. 1

02 - Lokalita č. 2

1 254 218,89

530 655,39

723 563,50

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní

Objekt:

ZL1 - Změnový list č. 1

Soupis:

ZL1-01 - Sejmuti ornice a výměna podloží (větší mocnost orniční vrstvy)

Místo: MČ Malé Hoštice Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
PROJEKCE GUŇKA

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem |CZK]

Náklady soupisu celkem 1 254 218,89

D 01 Lokalita č. 1 530 655,39

6 K 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapaiené v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 stojně
m3 608,473 74,24 45 173,04

w 1315-1766,317*0.4 608,473

14 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m

výkopku/sypaníny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1

až 3

m3 608,473 40,00 24 338,92

17 K 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do

násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic
m3 608,473 86,83 52 833,71

18 M 58344197 štěrkodď frakce 0/53 t 1 216,946 327,80 398 914,90

W 608,473*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 216,948

21 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 608,473 15,44 9 394,82

D 02 Lokalita č. 2 723 563.50

6 K ; 1221 51 104
Odkopávky a prokopávky nezapaiené v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně
m3 ; 829,670 74,24 61 594,70

w 2503-4183.324*0,4 829,670

14 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m

výkop ku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1

až 3

m3 829,670 40,00 33 186,80

17 K 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do

násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic
m3 829,670 86,83 72 040,25

18 M 58344197 štěrkodď frakce 0/63 f 1 659,340 327,80 543 931,65

W 829,67*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 659,340

21 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 829,670 15,44 12 810,10

Strana 5 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 1

Stavba:

Malé Hoštice - IS lokality Sportovní

Objekt:

ZL1 Změnový list č. 1

Soupis:

ZL1-Q2 • Odstranění trubního propustku

KSO: CC-CZ:
Místo: MC Malé Hoštice Datum:

Zadavatel: IČ:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava DIČ:

Projektant: IČ:
PROJEKCE GUŇKAs.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba dané

DPH základní 36 577,47 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

13.11.2024

00300535

CZ00300535

25606468

CZ25606468

01508504

CZ01 508504

36 577,47

Výše dané

7 681,27

44 258,74

Razítko

Razítko

Strana 6 z 1 0



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malé Hoštice IS lokality Sportovní

Objekt:

ZL1 - Změnový list č. 1

Soupis:

ZL1-02 - Odstranění trubního propustku

Místo: MC Malé Hoštice

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.11.2024

PROJEKCE GUŇKA

Kód dílu -Popis Cena celkem {CZK;

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

36 577,47

36 577,47

8 350.00

20 700,00

7 527,47

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malé Hostíce - IS lokality Sportovní

Objekt:

ZL1 « Změnový list č. 1

Soupis:

ZL1-02 • Odstraněni trubního propustku

Místo: MČ Malé Hoštice

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.11.2024

PROJEKCE GUŇKA
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK]

Náklady soupisu celkem 36 577,47

D HSV Práce a dodávky HSV 36 577,47

D 1 Zemní práce 8 350,00

0 K 129253101

:

Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do

2,5 m v hornině třídy těžitelnosti i skupiny 3 strojně
m3 10,000.

I

795,00 7 950,00

w 20’0,5 10,000~

0 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1

až 3

m3 10,000 40,00 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 20 700,00

0 K 966008113 Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800 m 6.000. 3 450,00 20 700,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 527,47

26 K 979087213 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 12,330 100,00 1 233,00.

27 K 979082111 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m t 1 2,330 [ 100,00 1 233,00

28 K -979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 12,330; 48,00 591,84.

29 K 979093111 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 12,330 12,50 154,13.

0 K 997221861

Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skiádkovné)
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 t 12,330 350,00 4 315,50

Í01 01

Strana 8 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. 1

SEavba'

Maié Hostíce IS lokality Sportovní

Obieki.

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: MČ Malé Hoštice Datum 13.11.2024

Zadavatel. IČ. 00300535

Statutární město Opava DIČ. CZ003G0535

Zhotovitel. IC. 25606468

POHLcz, a.s., odštěpný závod Opava DIČ. CZ25606468

Proiektant IC 01508504

PROJEKCE GUŇKA s.r.o. DiC. CZ01 508504

Zpracovatel. IC.

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 290 796,36

Základ dané Sazba daně Výše dané

základní -1 290 75G 36 21.00% •271 067.24

snížená 0 00 12 00% 0.00

Cena s DPH V CZK A 561 863,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítku Datum a , odpis Razítko

Objednavatel Zhotovíte

Datum n i od, is. Razítku Datum a Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Maíe Hostíce IS lokality Sportovní

Objekt.

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo. MC Malé Hoštice

Zadavatel Statutární město Opava

Zhotovitel. POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum 13.11.2024

Projektant

Zpracovatel.

PROJEKCE GUŇKA

Kód dnu -Popis Čerta celkem 1CZK)

Náklady ze soupisu prací

VRN - VRN

VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

•1 290 796,36

-1 290 796,36

-1 290 796,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Mate Hostíce IS lokality Sportovní

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo MČ Malé Hoštice

Zadavatel Statutární město Opava

Zhotovitel POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum.

Projektant

Zpracovalo

13.11.2024

PROJEKCE GUNKA

s.r.o.

Petr Dostál

|PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN

D VRN91

8 K R-9999104

VRN

OSTAT NÍ NÁKLADY STAVBY
Povinná rezerva na nepředvídatelné práce (pevná

částka 3.000.000,- Kč).

MJ Množství J.cenajCZK] Cena c kemlCZK)

-1 290 796,36

-1 290 796,36

:1 290 796,36

soubor
;

1,000. -1 290796,36 -1290796.36


